
 

 

1 

CND 2014/08 

Iepirkums „Sniega tīrīšana 2014.-2015.gada un 2015.-2016.gada ziemas sezonām”   

CND 2014/08 

 

Tehniskās specifikācijas 

 
1. Iepirkums paredz:  

 Sniega tīrīšanu un kaisīšanu ar pretslīdes materiāliem, saskaņā ar ielu, laukumu un 

autoceļu sarakstu /pielikums Nr.1/, veic atbilstoši 09.03.2010.gada MK noteikumiem 

Nr.224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to 

izpildes kontroli”. 

 Sniega tīrīšanu uzsākt 4 stundu laikā no sniega snigšanas beigām, kaisīt ar pretslīdes 

materiāliem 2 stundu laikā no slidenuma konstatēšanas brīža. 

 Attīrot autoceļu no irdena sniega un veidojoties sniega vaļņiem, nedrīkst samazināt ceļa 

braucamās daļa platumu. 

 Ielas jānotīra vienu reizi pilnā ielas platumā - 24 stundu laikā pēc darbu uzsākšanas.  

2.  Darbu izpildes termiņš – 2014 -2016.gada ziemas periods. 

3.  Prasības pastāvīgos laika apstākļos: 

 Sasaluša vai piebraukta sniega biezums uz brauktuves pieļaujams 10 cm; uz seguma ir 

pieļaujamas 4 cm augstas ledus rises; 

 segums no sniega jāattīra 18 stundu laikā pēc sniega uzsnigšanas. 

4. Prasības mainīgos laika apstākļos: 

 uz ceļa brauktuves ir pieļaujams 10 cm biezs svaiga sniega, 6 cm biezs slapja sniega 

putras slānis vai 4 cm augstas ledus rises, sniegputeņa laikā pieļaujami 20 cm biezi 

aizputinājumi. 

 Autoceļu kaisīšanu ar pretslīdes materiāliem krasi mainīgos laika apstākļos uzsākt, kad 

apledojuma dēļ ceļi nav izbraucami, pēc ceļu speciālista rīkojuma saņemšanas. 

 7. maršruta ielām, jānodrošina brauktuves attīrīšanu no sniega vienlaicīgi ar mitrās sāLS 

kaisīšanu (atbilstoši Valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas tehniskajām specifikācijām). 

5.  Iztīrītās joslas platums vienā pārbraucienā nedrīkst būt šaurāks par 2,5m. 

6. Izcenojums ceļu tīrīšanai tiek piemērots par vienā pārbraucienā iztīrītās joslas kilometru un ceļu 

kaisīšanai ar pretslīdes materiāliem par vienā pārbraucienā nokaisītās joslas kilometru. 

7. Laukumu tīrīšanas mērvienība – nostrādātās darba stundas. 



 

 

2 

CND 2014/08 

8. Pasūtītājs ir tiesīgs uzstādīt ceļa tīrīšanas transportam GPS sistēmu attālinātai transporta 

izmantošanas kontrolei. 

9. Piedāvājuma vērtēšanas kritērijs – viszemākā cena. 

10. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš – 2014.gada 24.oktobris plkst.17:00 

  



 

 

3 

CND 2014/08 

 
PIELIKUMS NR.1 
 

Maršruts Nr.1  
 

Nr.p.k. Ceļa Nr. Ceļš Km 

1. 54. Gatves – Mežjukāni - Priednieki 2,70 

2. 30. Jokums - Daukstes 3,39 

3. 5. Šņores ceļš 3,50 

4. 8. Šņores ceļš - Puntūzis 2,80 

5. 4. Kraukļi - Valdesmuiža 2,80 

6. 35. Kraukļi - Silenieki 1,80 

7. 71. Valdesmuiža - Dzeņukalns 1,00 

8.  32. Liepas - Valdesmuiža 0,50 

9. 31. Vairogi - Kočkares 2,80 

11.  50. Kočkares - Greķi 1,70 

11. 104., 51. Egle - Kalnakrogs 3,30 

12. 19. Kalnakrogs - Graši 2,50 

13. 49. Kočkares - Lejieši 0,60 

  KOPĀ 29,39km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

4 

CND 2014/08 

 
PIELIKUMS NR.2 

2. Maršruts 
 

Nr.p.k. Ceļa Nr. Ceļš Km 

1. 43. Dzeņi - Spieķi 3,00 

2. 88. Spieķu ceļš 0,50 

3. 42. Spieķi - Baltiņi 1,20 

4. 41. Spieķi - Lapukrogs 2,00 

5. 40. Priecumi – Baltiņi  

(līdz Upmaļiem) 

0,30 

6. 45. Lapukrogs – Voļģi 2,90 

7. 22. Voļģi – Kārzdabas skola 1,50 

8.  20. Kārzdaba - Zosēni 3,60 

9. 21. Doriņi - Svinci 2,30 

10. 111. Stradukalna kapsētas ceļš 0,30 

11. 52. Cērpi - Rēzēni 1,80 

12. 53. Kārzdabas c. - Lejasķepasti 2,30 

13. 108. Kalna Ķepastu ceļš 0,40 

14. 19. Kārzdabas veikaLS - Kalnakrogs 2,00 

15. 107. Kārzdabas ceļš – Siksnēni – 

Lejas Tenči 

1,80 

16. 110. Berziņu ceļš 1,20 

17.  Kārzdabas kapsētas ceļš 0,20 

18. 17. Pavāri – Kārzdabas ceļš 1,80 

19. 18. Kārzdabas ceļš – Graši  

(gar ābeļdārzu) 

1,50 

20. 48. Graši – Kraukļu ceļš 0,50 

21. 96. Miķelēnu ceļš 1,00 

22. 44. Pavāri – Dzeņi (līdz Smelteram) 1,70 

23. 97. Pakuļi – Gaidas  

(līdz Kalna Pakuļiem) 

1,00 

  KOPĀ 34,8 km 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

CND 2014/08 

PIELIKUMS NR.3 

Maršruts Nr.3 
 

Nr.p.k. Ceļa Nr. Ceļš Km 

1. 14. Dreikas  - Čonkas 3,70 

2. 16. Čonkas - Sili 1,70 

3. 15. Dreikas - Āreskrieviņi 1,50 

4. 13. Stacija – Aizkujas ceļš 0,80 

5. 11. Ūbāni - Slēdenes 1,20 

6. 38. Ūbāni - Ģigurti 1,40 

7. 39. Ģigurti - Cesvaine 1,50 

8.  24. Jukānu ceļš 0,90 

9. 2. Aizsila loks 4,85 

10. 1. Jokums - LieLSlēdenes 5,10 

11. 25. Purmaļjukāni – Aizsila ceļš 1,80 

12. 28. Rakuti - Skrūles 2,20 

13. 29. Jokums – Kalna Vēveri, 

Spruktķeirāni – Mentes c. 

2,50 

14. 36. Kraukļi - Aizupieši 1,00 

15. 6. Kraukļi - Ķinderes 3,14 

16.  Ķinderu ceļš - Mežgaļi 0,50 

17. 7. Ķinderes - Āriņas 0,80 

18. 33. Ķinderes - Ozolkalns 0,50 

19.  Ķinderu kapi 0,50 

20. 75. Aroniešu ceļš 0,60 

21. 78. Kraukļi – Kalna Boķi 1,10 

22 79. Pakalniešu ceļš 0,70 

23. 23. Kraukļu pievedceļš 1,30 

24. 77. Kraukļi - Upespērles 0,60 

  KOPĀ 39,89 km 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

6 

CND 2014/08 

PIELIKUMS NR.4 

Maršruts Nr.4 
 

Nr.p.k. Ceļa Nr. Ceļš Km 

1. 3. Tirzbanurti - Kārkli 3,4 

2. 26. Balteņi – Kirpi - Šeri 1,3 

3. 27. Lejas Putniņi - Kārkli 4,1 

4. 58. Osviju ceļš 1,3 

5. 59. Lejas Skrīdu ceļš 0,6 

6. 60. Alitānu ceļš 1,0 

7. 61. Krāču ceļš 0,2 

8.  62. Grāveru ceļš 0,5 

9. 63. Mentes - Virdzes 0,8 

10. 64. Mentes - Konstantīni 0,8 

11. 65. Mentes - Purmales 0,6 

12. 66. Kārkli - Palži 2,0 

13. 67. Kārkli - Bromulti 0,7 

14. 68. Kārkli - Pāpeni 2,3 

15. 70. Gremi - Silakalns 1,4 

  KOPĀ 21,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

7 

CND 2014/08 

PIELIKUMS NR.5 

Laukumi 
 

Nr.p.k. Atrašanās vieta 

1. Pie bibliotēkas 

2. Pie autoostas 

3. Pie dzelzceļa stacijas 

4. Pie Cesvaines piLS un 

mākslas skolas 

5. Pie tirdzniecības centra 

6. Pie Cesvaines pirmsskolas 

“Brīnumzeme” 

7. Domes stāvlaukums 

8.  Pie internātpamatskolas 

9. Pie Šlākas kroga 

10. Pie luterāņu baznīcas 

11. Pie katoļu baznīcas 

12. Ēkas PiLS ielā 2 pagalms 

13. Tirgus laukums 

14. Pie socialās aprūpes centra 

15. Pie ēkas Raiņa ielā 2 

16. Pie Ķinderu kapiem 

17. Pie vidusskolas 

18. Pie ēkas A.Saulieša ielā 12 

19. Pie atdzelžošanas stacijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

 

8 

CND 2014/08 

PIELIKUMS NR.6 

Ielas (tīrīšanai un kaisīšanai) 
 

Nr.p.k./ 

Platums 
Ielas nosaukums km 

1. Alberta Vītola 0,40 

2. Amatnieku 0,15 

3. Apbraucamais ceļš 1 0,40 

4. Apbraucamais ceļš 2 1,02 

5. Apbraucamais ceļš 3 1,56 

6. Ābeļu 0,20 

7. Baznīcas 1,04 

8. Bērzu 1,57 

9. Brīvības 1,20 

10. Celtnieku 0,30 

11. Dārzu 0,55 

12. Estrādes 0,30 

13. Gravas 0,10 

14. Jaunā 0,30 

15. Kalna 0,20 

16. Krasta 0,45 

17. Lazdu 0,15 

18. Madonas 1,12 

19. Mazā stacijas 0,40 

20. Nesaules 0,45 

21. Ozolu 0,22 

22. Parka 0,75 

23. Peldu 0,10 

24. Pļavu 0,20 

25. Raiņa 1,20 

26. Rūpnīcas 0,10 

27. Saules 0,30 

28. Silaines 0,32 

29. Stacijas 1,35 

30. Strautu 0,25 

31. Upes 0,15 

32. Veidenbauma 0,90 



 

 

9 

CND 2014/08 

33. Zaļā 0,85 

34. Zirgu 0,45 

 KOPĀ 19 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

CND 2014/08 

PIELIKUMS NR.7 

Ielas (tīrīšanai un kaisīšanai) 
 

Nr.p.k./ 

Platums 
Ielas nosaukums Virs 6m 

1. Augusta Saulieša 0,89 

2. Rīgas 1,86 

3. PiLS iela 1,26 

 KOPĀ 4,01 km 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

11 

CND 2014/08 

PIELIKUMS NR.8 
 

 PRETENDENTA PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
„Sniega tīrīšana 2014.-2015.gada un 2015.-2016.gada ziemas sezonām” 

 identifikācijas Nr. CND 2014/08 

  
2014.gada “___.”_________________ 

 
Godātā komisija, 

mēs apliecinām, ka piekrītam visiem iepirkuma „Sniega tīrīšana 2014.-2015.gada un 2015.-

2016.gada ziemas sezonām”   identifikācijas Nr. CND 2014/08 tehniskās specifikācijas 

nosacījumiem un piedāvājam veikt pašvaldības ceļu kopšanu 2014.-2016.gadā Maršrutam Nr.1 (pēc 
pielikuma Nr.1) par šādu samaksu (LS/pārbrauciena km): 

 
1) EUR ___________________________________________________________, bez PVN     

(cipariem un ar vārdiem); 
 
2) PVN 21%  EUR ____________________________________________________ 

(cipariem un ar vārdiem); 
 
3)  KOPĀ __________________________________________________________ EUR       

(cipariem un ar vārdiem). 
 
Piedāvājam veikt pašvaldības ceļu kopšanu 2014.-2016.gadā Maršrutam Nr.2 (pēc pielikuma Nr.2) par 
šādu samaksu (EUR/pārbrauciena km): 

 
1) EUR ___________________________________________________________, bez PVN     

(cipariem un ar vārdiem); 
 
2) PVN 21%  EUR ____________________________________________________ 

  (cipariem un ar vārdiem); 
 
3)  KOPĀ _________________________________________________________ EUR       

(summa cipariem un ar vārdiem). 
 

Piedāvājam veikt pašvaldības ceļu kopšanu 2014.-2016.gadā Maršrutam Nr.3 (pēc pielikuma Nr.3) par 
šādu samaksu (EUR/pārbrauciena km): 

 
1) EUR ___________________________________________________________, bez PVN     

(cipariem un ar vārdiem); 
 
2) PVN 21%  EUR ____________________________________________________ 

  (cipariem un ar vārdiem); 
 
3) KOPĀ _________________________________________________________ EUR       

(cipariem un ar vārdiem). 
 

 
Piedāvājam veikt pašvaldības ceļu kopšanu 2014.-2016.gadā Maršrutam Nr.4 (pēc pielikuma Nr.4) par 
šādu samaksu (EUR/pārbrauciena km): 

 
1) EUR ___________________________________________________________, bez PVN     

(cipariem un ar vārdiem); 
 
2) PVN 21%  EUR ____________________________________________________ 

  (cipariem un ar vārdiem); 
 
3) KOPĀ _________________________________________________________ EUR       



 

 

12 

CND 2014/08 

(cipariem un ar vārdiem). 
 

Piedāvājam veikt pašvaldības laukumu kopšanu 2014.-2016.gadā (pēc pielikuma Nr.5) par šādu 
samaksu (EUR/stundā): 

 
1) EUR ___________________________________________________________, bez PVN     

(cipariem un ar vārdiem); 
 
2) PVN 21%  EUR ____________________________________________________ 

  (cipariem un ar vārdiem); 
 
3)  KOPĀ _________________________________________________________ EUR       

(cipariem un ar vārdiem). 
 

Piedāvājam veikt pašvaldības ceļu kopšanu 2014.-2016.gadā Ielām (pēc pielikuma Nr.6) par šādu 
samaksu (EUR/pārbrauciena km): 

 
1) EUR ___________________________________________________________, bez PVN     

(cipariem un ar vārdiem); 
 
2) PVN 21%  EUR ____________________________________________________ 

  (cipariem un ar vārdiem); 
 
3) KOPĀ __________________________________________________________ EUR       

(cipariem un ar vārdiem). 
 

Piedāvājam veikt pašvaldības ceļu kopšanu 2014.-2016.gadā Ielām (pēc pielikuma Nr.7) par šādu 
samaksu (EUR/pārbrauciena km): 

 
1) EUR ___________________________________________________________, bez PVN     

(cipariem un ar vārdiem); 
 
2) PVN 21%  EUR ____________________________________________________ 

  (cipariem un ar vārdiem); 
 
3) KOPĀ __________________________________________________________ EUR       

(cipariem un ar vārdiem). 
Piedāvājam veikt pašvaldības ielu un ceļu kaisīšanu ar pretslīdes materiāliem 2014.-2016.gadā par 
šādu samaksu (EUR/pārbrauciena km): 

 
1) EUR ___________________________________________________________, bez PVN     

(cipariem un ar vārdiem); 
 
2) PVN 21%  EUR ____________________________________________________ 

(cipariem un ar vārdiem); 
 
3)  KOPĀ __________________________________________________________ EUR       

(cipariem un ar vārdiem). 

 
 
1. Mēs apstiprinām, ka pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 
2. Mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā 30 (trīsdesmit) dienas no piedāvājuma 

rezultātu paziņošanas un tas netiks mainīts visu piedāvājuma spēkā esamības laiku. 
3. Mēs piekrītam sniegt papildus informāciju saistībā ar šo iepirkumu, ja tāda tiks pieprasīta. 
4. Mēs piekrītam, ka, nepieciešamības gadījumā, pasūtītājam ir tiesības veikt darbības, kas 

saistītas ar šajā iepirkumā sniegtās informācijas patiesīguma noskaidrošanu, un esam 
informēti, ka gadījumā, ja atklātos, ka piedāvājumā sniegtā informācija ir nepatiesa, mūsu 
piedāvājums tiks izslēgts no turpmākās piedalīšanās iepirkumā. 

  



 

 

13 

CND 2014/08 

 
Pretendenta nosaukums: ______________________________________________ 
 
Reģistrēts: _________________________________________________________ 
 
ar Nr. ____________________________________________________________ 
 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.____________________________________ 
 
Juridiskā adrese: ____________________________________________________ 
 
Pasta adrese: _____________________________________________________ 
 
Kontaktpersona:___________________________________________________ 
          (vārds, uzvārds, amats) 
 
Telefons:______________________     E-pasts: _______________________ 
 
Banka: __________________________________________________________ 
 
Bankas kods: __________________________________________________________ 
 
Konta Nr: __________________________________________________________ 
 
Ar šo mēs uzņemamies pilnu atbildību par piedāvājumā iesniegtajiem dokumentiem, tajos 
ietverto informāciju, noformējumu.  
 
Piedāvājumam pievienoti: 

Uzņēmuma Reģistrācijas apliecības kopija. 
 
Piedāvājumu sagatavoja 
 
Vārds, uzvārds: ______________________________________________________ 
 
Ieņemamais amats: ___________________________________________________ 
 
 
Paraksts _______________________________________________________ 
 

 


